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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91307509G

2. Data e Regjistrimit 07/01/2009
3. Emri i Subjektit GO TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dytesore Tirane - Durres, 
km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'' 
200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit,magazinimit,e tregtimit te 

prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqesore.Tregti 
Import-Eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,duhanit dhe 
cigareve,pijeve te ndryshme alkolike ose 
jo,automjeteve,makinerive,e pjeseve te kembimit per to,dhe 
lendeve drusore etj.Veprimtari ne fushen e industrise 
blegtorale,e ushqimore,ndertimit,dhe te tregtimit etj
Albana Lilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2021                Deri: 04/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristaq Ndini12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2020                Deri: 

13. Ortakët AgronDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandDuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 4, Zona Kadastrale 2315 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Km. 0, 
mbikalimi i Kamzes, Ndertesa ish Qendra Tregtare Casa 
Italia, Kati 0 Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej, 
Lagjja 4, Qendra Tregtare Flag-Ship Center, kati 2 Tirane 
Tirane  TIRANE Qendra Tregtare ''ARENA'', Rruga ''Papa 
Gjon Pali II'', Zona ''B9'', ''B10'', Niveli 0 (Zero) Durres 
Durres  DURRES Lagjja 14,Ndertese (magazine) me 
Nr.pasurie 7/75/ND.ZK 8516,VOL 9.FAQE 179 Fier Fier  
FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, Godina Nr.1, 
Zone Kadastrale Nr.8533 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 
Maji,kompleksi Kristal 3,ish Tregu Industrial Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Medar Shtylla, Nr.45, Kompleksi Kika 1, 
Komuna e Parisit. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, 
Rruga Komuna e Parisit, Godine 2 - kateshe ne Zonen 
Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 8/398-N7. (Magazine) Tirane  
Kashar KASHAR Zona kadastrale 2105, Numer pasurie 
1841/45, magazine ne godine industriale 1 kateshe Tirane 
Tirane  TIRANE Tirane. kryqezimi i rrugeve Xhanfize Keko 
dhe Sadik Petrela,Kompleksi multifunksional 2-8-9 
katesh,kati O(zero) Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 14, 
Rruga Tirana, prane kompleksit AIBA. Shkozet 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO TECH
E-Mail: info@gotech.al  
Telefon: 0692068535  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1BB47-36F9-499A-9752-07CDE484BF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA2B97C-6176-45FB-A777-3A8366A8514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179CDF0-7169-4E83-AE3D-76DEF5DB4526
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202735-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204996-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Tirana,Godine 2- Kateshe,Ngjitur Me AIBA DR 7533 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210505-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Kamion Ford Dr 8432 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219869-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri,Nr 5,VESA CENTER,Kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246727-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692068535")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06DBCDE-1EFE-44CA-B1E0-B24EA041A83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBE9399-D26B-478A-A077-28E247B15770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F39A76-5AF3-4DAF-846E-9C6D3A403940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8111036-5DD0-4916-83C8-F2E853511682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CDD7E0-15F3-4AE3-8D39-87E6EFF10017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE2372A-5CBF-46E0-828B-DBAC4ECEFF5E
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Lagja Nr. 17,Rruga Prokop Sorra,Pallati 838;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261672-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri,Nr 5,VESA CENTER,Kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348367-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto,Rruga Çlirimi,tek Sahati,kati pare,prane 
Bankes Arabe (UBA);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370580-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4,rruga Skenderbeg,Qendra Flag-Ship,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473679-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina,objekt dy katesh,prane Shkolles 9-vjeçare Vasil Shanto;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A4ED1-4993-4B34-AD88-3F06A12D7CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97E8052-6935-4E3E-BF3E-5E57FF12162E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A88C7B-2C3C-4A8A-9675-7C99732442CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E0694-E131-4FD1-BABB-0D68E3596471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42D39D5-FCD1-40D8-ACD9-98B2F0B84B4D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621775-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 date 01.11.2011.Per caktimin e 
ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim i vendimit nr.3 date 
07.11.2011.Per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "10.123.221,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "101.232,21"         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677191-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2012, per emerimin e shoqerise "Venis audit % Finance" sh.p.k, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852679-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminsitratorit per hapjen e nje adrese 
dtyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Casa Italia, Autostrada Tirane-Durres km 0 mbikalimi i Kamez;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158724-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i Ekspertes Kontabel, 
shoqeria "Venis audit & Finance" sh.p.k, me perfaqesue Znj. Vera Lala per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 19.07.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 20.07.2013 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29331E1-8313-40E3-B94D-020308448CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C55D32-B305-4217-A040-3C4CF41DF46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C6CDCD-D391-4F65-B8D5-AB36CE972B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774CC691-4624-46B7-9ED0-EF05BE58A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3206D6F-F9E5-43E9-8078-5F36EAE50A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D50055-468A-4AD3-B2A8-B1BE22A0DF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BDCE80-C754-4B65-B01D-129A29E05764
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Vlera e Kapitalit ishte            "10.123.221,00"          u be            "42.355.314,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.232,21"          u be            "423.553,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çepeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("8.471.062,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("16.942.125,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("16.942.125,60")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185767-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit, date 04.09.2013, ku eshte vendosur: 1-
Pranimin e kerkeses se ortakut Agron Duka, per te humbur cilesine e zoteruesit aktiv te 
pjeses se tij prej 40% te kapitalit te shoqerise "Go Tech" sh.p.k. 2- Z.Agron Duka merr dhe 
ruan cilesine e ortakut pasiv te pjesve te tij prej 40% ne kapitalin e shoqerise "Go Tech" 
sh.p.k. 3-Kalimin  e 40% te pjeses se tij te kapitalit aktiv te shoqerise te ortaku tjeter 
z.Armand Duka, i cili do ti administroje keto kuota me cilesine e njeriut te besuar ne 
kerkesat e ligjit Nr.9367, Date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike". Depozitim i Akt Marreveshje Nr.81561 Rep., Nr.1853 
Kol., date 05.09.2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206431-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.09.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore , hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Nr.45, Kompleksi Kika 1, Komuna e Parisit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina,objekt dy katesh,prane Shkolles 9-vjeçare Vasil Shanto;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07170958-D5A5-4D2D-8CE6-44ECBF5773EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59240843-7D5B-45C1-9D45-B8484B8888D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA3789-268D-4935-A654-41CC7AB890B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA3789-268D-4935-A654-41CC7AB890B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C410716-37ED-46A7-BB66-4F837798A4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9694EED-63FF-4697-805E-548CB78401A6
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233588-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.66 
Prot, date: 25.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji,kompleksi Kristal 3,ish Tregu Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-304928-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.01.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Z. Bujar Çepeli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Çepeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2014")            u be              ("04/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560496-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582558-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit.  - Miratimi i pasqyrave financiare 
për vitin 2013. - Emërimi i Zj. Vera Lala, Eksperte Kontabël e Regjistuar, për të hartuar 
raportin për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. – Caktimi i Ekspertes Kontabel, shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02472B0-68A9-4D1E-8D16-50E64D51BEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE878F-EF0A-411C-ABF6-5B47624CF6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB14B5FC-7E53-4639-B511-977A1FEA512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA636EC4-92D1-481C-B690-1DED9214EE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F693A4-4636-4A13-8DF6-5FDD2834B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F693A4-4636-4A13-8DF6-5FDD2834B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA79833A-B11A-4870-9DFA-BC36C0E9D6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4167D1-4EF8-4E09-9F3C-0D1DE65C7267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35472FA-41B6-4587-AC67-3CB2F8A4DFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35472FA-41B6-4587-AC67-3CB2F8A4DFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1FE106-153A-4C63-9B38-4A9472BAF0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D488E34D-BB5B-411E-BB27-EF120F8F33ED
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"Venis audit & Finance" sh.p.k, me perfaqesue Znj. Vera Lala per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2014. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 19.07.2013.  
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 12.07.2014, ku eshte vendosur:  - 
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   - Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. Kapitali i shoqërisë bëhët 57 404 608 lekë. Depozitimi i Raportit të 
zmadhimit të kapitalit, datë 09.07.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "42.355.314,00"          u be            "57.404.608,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "423.553,14"          u be            "574.046,08"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.942.125,60")            u be              ("22.961.843,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çepeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.471.062,80")            u be              ("11.480.921,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.942.125,60")            u be              ("22.961.843,20")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808781-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042863-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 17,Rruga Prokop Sorra,Pallati 838;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047355-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E15E05B-655A-42DC-BE3C-345AC126BC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C83141-4D7C-4506-A61F-B563300D0025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B4F474-8912-49AB-AE1E-8147376D3051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F6EFD-C730-443E-AF04-CEB42B7D2680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8974AA8-C206-4C8C-8C5F-220F0179F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8974AA8-C206-4C8C-8C5F-220F0179F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF309EF-CF1E-41EC-A276-749C357BEAD1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Zona kadastrale Nr. 3292, Nr. pasurise 102/13-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto,Rruga Çlirimi,tek Sahati,kati pare,prane Bankes Arabe (UBA);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102999-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci i vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202133-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.08.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
Zona kadastrale Nr. 3292, Nr. pasurise 102/13-N1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ACE59-9425-4F81-A8A3-63FD3A13DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ACE59-9425-4F81-A8A3-63FD3A13DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128173E7-7D6E-48BF-A9B7-B8AE4F20A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7815E14-5323-4438-9A89-AC8EBEBB0438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9B3FA-E030-4E9E-8F7B-07287BF9708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9B3FA-E030-4E9E-8F7B-07287BF9708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB510C2-7701-4721-831D-08C76243859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399ACE28-A070-45AD-AA49-3DBF96B02283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858A8B0-E5EF-46F0-B556-48C228205129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48984CB-0885-4063-AEE3-AC3A39E5EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3172B36-21F5-4065-90BF-BA0471203C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F45A3B-409D-48E9-B1D4-EB5A778AB53E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403782-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Godine 2 - kateshe ne Zonen Kadastrale 8270, 
Pasuria Nr. 8/398-N7. (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503622-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit, date 12.01.2016 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 0, mbikalimi i Kamzes, ndertesa ish Qendra 
Tregtare Casa Italia, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Rruga Tirana, prane kompleksit AIBA. Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Casa Italia, Autostrada Tirane-Durres km 0 mbikalimi i Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.14,Rruga Tirana,prane kompleksit Aiba,Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD4676-2A6E-4230-814E-5C07846D064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63E4CB7-5FD6-4274-AB83-EF0F7A932F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63E4CB7-5FD6-4274-AB83-EF0F7A932F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C53423F-0183-482F-80D0-313694D1BA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF9410-6D9B-40D9-8153-B0F633F19304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF9410-6D9B-40D9-8153-B0F633F19304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E0902-F54A-45A0-82B7-19F84A2BC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E0902-F54A-45A0-82B7-19F84A2BC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2111EF7A-C71E-4DC1-ABEC-75F3721F74BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5659B8D-3A15-4924-B646-D11D82A0EEFE


11

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838959-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 20.07.2016 per 
mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Kamion Ford Dr 8432 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Tirana,Godine 2- Kateshe,Ngjitur Me AIBA DR 7533 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859018-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD995BEE-D6B8-4AD7-814C-01AD36938745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE265A-B2E6-4F7F-B953-01B8609D3E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA167162-29CD-4582-8C14-066680C5E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DAB6E7-2327-474A-B5B5-32F74F372AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA96E8-9B5A-4650-A613-4AE11E6D90D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B6136A-5138-4DF8-94FC-A1B8351255F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B6136A-5138-4DF8-94FC-A1B8351255F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE81C8E-EA44-4A68-9095-D5A94548BDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2BF4E8-0750-4062-AD85-D93984286635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519F12C-7DB3-4B86-899F-E350B576B3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D954A-517C-441F-AF2E-1517F3780345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ACBD65-26AF-4371-B70A-8B860B1CEB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ACBD65-26AF-4371-B70A-8B860B1CEB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F686DBC2-5C14-4C10-908E-FD04E1527195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69612CDF-F2EA-4E1D-A0D7-001F4A73FC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D96F3-8C93-43DD-89D8-32B27EE103DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D259D6-54F9-4225-9E25-4197A563D190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E18A0B-2CF9-46B3-AF44-5D617DE708EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7596555-2076-46D8-91DB-CAE70BACB5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCA04AD-911A-47F6-8EC1-EB07F05A448A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079285-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Nr.68.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298235-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 613 Prot date 23.05.2017 per hapje 
dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagjja 4, Qendra Tregtare Flag-Ship Center, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4,rruga Skenderbeg,Qendra Flag-Ship,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406039-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383BFB6-A058-4B21-9C03-48AB67CB865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EDD4B3-0790-42AC-84C2-D9C9AA06A6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D33C46-FBDD-4B68-B973-EE61E599129D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DAC6C2-8AA1-472B-B3DE-6B51384E882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DAC6C2-8AA1-472B-B3DE-6B51384E882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5060B1A-6B42-4ED8-9103-8AEDCE53D66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E11353-48E7-4D2D-BA5C-1E1765337445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E11353-48E7-4D2D-BA5C-1E1765337445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A035055-BD1C-448E-B9BB-B1406B7902D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA60BB0-4681-408D-8083-1E043923019A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FACAED-B7A8-4F10-8404-772E67B4AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EB2B1-ADA5-4D63-B882-83DED5421CA5
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507514-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Galeria ne 
ETC, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738738-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe: AA 843 TM, Tip Ford me ngjyre te bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926664-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.08.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore Depozitimi i kerkeses se administratorit date 
30.08.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Rruga Pinellopi Piro, Godina Nr.1, Zone Kadastrale Nr.8533;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Nr.68.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0198D-904E-4F02-81D0-87C20F7FE910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0198D-904E-4F02-81D0-87C20F7FE910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8CB007-9B67-4C03-A2C9-A9947579181B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4CB9B0-71A3-48BF-82A7-D124A3FEF3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DB4BA-8D24-4619-A78A-D341BBD9EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD7BC8-F880-4E41-9079-816BC45233D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC608B-281F-4080-9D2B-8B773564C5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC608B-281F-4080-9D2B-8B773564C5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28682617-F562-491A-AEDB-BB3B74AFB744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28682617-F562-491A-AEDB-BB3B74AFB744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EDC522-46D5-492C-91AF-C3B42851EACE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016097-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053755-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gotech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Lilaj")                      Nga data "04/01/2019             
Ne daten "04/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Bujar Çepeli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088238-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese  se ortakeve, datë 
29.01.2019, ku është vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshim i adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF44768-F67A-414D-BABD-3F71A38F3FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF44768-F67A-414D-BABD-3F71A38F3FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F1A7D-F446-4509-953D-A7B8F8E7CEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB598E42-DAC4-425A-9E32-0A0AA82D950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1913DFD-418F-4099-9A2A-22E89A5F8B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136BF5F7-57CF-44AF-88A4-44125E5B12C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136BF5F7-57CF-44AF-88A4-44125E5B12C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BE5345-599D-4BCC-9D12-4E963D680127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89331E-7467-4C05-96EC-6F9EA87D06DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E1BE1-9BAF-4990-8F63-9867D4B33612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F2A5BD-0CA8-4F11-9D10-A37A30358738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91778F6B-4285-4262-987B-A474618490AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176057E-F28A-4B4D-B0F0-C31A46BA5630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C5BFDC-F33E-4D1A-8736-0FF8997F4C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D2B67-7607-4713-BEDE-5CA2CF35FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999412D9-ED21-4316-8314-B2AD0437B263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999412D9-ED21-4316-8314-B2AD0437B263
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 0, mbikalimi i Kamzes, ndertesa ish Qendra Tregtare 
Casa Italia, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099187-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 0, mbikalimi i Kamzes, Ndertesa ish Qendra 
Tregtare Casa Italia, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114779-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr. 4, Zona Kadastrale 2315;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190974-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e aktit noterial “Revokim Akt Marreveshje” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD4E149-1B60-4582-9611-48F3CCEC107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4757EE1-0FD7-433A-BB0A-7086DB6B3C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E98E957-8210-4658-8E45-F5777B8E2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E98E957-8210-4658-8E45-F5777B8E2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964BBF8-21C4-48ED-BDAA-11E9783B086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30ECBF-5F7E-4C9D-AA8E-5485128195B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30ECBF-5F7E-4C9D-AA8E-5485128195B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7679EE4-3DFC-4B48-A8C7-0FBF7CBE1427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF401E-59BC-42B9-9949-A2CCAB5771A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF401E-59BC-42B9-9949-A2CCAB5771A2
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Nr.693 Rep., Nr. 434/1 Kol., date 08.04.2019, me ane te ciles ortaket e shoqerise z. Agron 
Duka dhe z. Armand Duka, shprehin vullnetin e tyre per revokimin e akt marreveshjes 
Nr.11561 Rep., Nr.1853 Kol., date 05.09.2013, me ane te se ciles z. Agron Duka ka kaluar 
ne ortak pasiv, duke kaluar ne ortak aktiv ne shoqerine “Go Tech” sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198453-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr.77 date 09.05.2019 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se biznesit.PDF
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Shenime spieguese te Pasqyrave  Financiare 2018-compressed.pdf
Vendimi i Asamblese se  Ortakeve.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441486-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kontratës së Hipotekimit, nr. 2863Rep., nr. 
1793/3Kol., datë 22.12.2019 me hipotekues  shoqëria “A.I.B.A KOMPANI” SHA dhe 
përftues “BANKA E TIRANES”SHA. Depozitmi i Kontratës së Hipotekimit, nr. 
2862Rep., nr. 1792/3Kol., datë 22.12.2019 me hipotekues  shoqëria Armand Duka, Suela 
Duka dhe përftues “BANKA E TIRANES”SHA. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA14A7E-F7EC-4265-A72F-742261EA5EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F731E-3061-4E26-A9CC-B5EF63DA5066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F731E-3061-4E26-A9CC-B5EF63DA5066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100A592A-1B71-4C95-B7EE-BC71BFD6A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50374134-F63B-429E-88AA-5380F46C18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88DBEF3-2982-4F64-BBDD-8C67B1121310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88DBEF3-2982-4F64-BBDD-8C67B1121310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7E8496-88AC-422C-8FDB-1C82BA145BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF4186D-5DFE-4FE3-A8B0-DEA4E0D67C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED2915-4409-4020-95B0-39AD2B793875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1E525-270A-4674-A2F2-91AEDEB51346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39593F4B-9CFC-4ED6-8B92-5D341EF54DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084AF8A2-0B1F-4104-A7E3-42E74AB596CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE2FE4-AAC4-4200-BE85-2AA0AA91F929
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445561-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 2839 Rep. 
Nr. 1770/2 Kol., date 20.12.2019.  Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 2860 
Rep. Nr. 1790/2 Kol., date 20.12.2019. Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 
2861 Rep. Nr. 1791/2 Kol., date 20.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454595-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.01.2020 për ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476263-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë së administratorit të shoqërisë, datë 
26.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare ''ARENA'', Rruga ''Papa Gjon Pali II'', Zona ''B9'', ''B10'', Niveli 
0 (Zero);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478824-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2020 ku eshte vendosur:Te 
emerohet Z.Kristaq Ndini audit ligjor me license nr.88 date 07.12.2000 per auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE5CA6-939B-4D3A-8957-15A8AF1A03F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F00B4E4-FB9A-494C-9A5C-D9E3DF481700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9100DD40-1A91-4988-81EA-157080C52185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF50FB-6BFB-4384-B60C-C8CF15AE8B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F8A4BA-34F6-4BF8-B10E-3FDCD1B9E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC978B3-76B4-45B9-87B0-6C519981416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9588C-684E-4BE2-AD0E-AF824BF9E9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9588C-684E-4BE2-AD0E-AF824BF9E9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D6564-360D-44DD-8C90-4EF73533B0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D6564-360D-44DD-8C90-4EF73533B0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F97F9-7EE5-4671-A7D8-4F74EC3215C8
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pasqyrave financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"28/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564622-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx.xlsx
Vendim i A P O per rezultatin e vitit ushtrimor 2019.pdf
Raporti i ecurise se biznesit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 dhe shenimet spieguese 2-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589135-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i kerkeses date 15.09.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona kadastrale 2105, Numer pasurie 1841/45, magazine ne godine industriale 1 
kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe: AA 843 TM, Tip Ford me ngjyre te bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Galeria ne ETC, Kati i 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A92A35-83E5-4CB8-B7A4-68C7BB9A8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF04863D-DFA1-4C1F-945B-D9C321DC60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD130D64-5E65-4E46-B1BA-F9106FC0DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD130D64-5E65-4E46-B1BA-F9106FC0DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE0517B-BE33-496F-B30D-9937943FE39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A6E9CE-2A51-4BF0-8725-3214B0509F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05D305F-8834-49D9-A9A6-5BF623EB7E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B1D20-E2A5-4CCF-961B-F9E35BCEB94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E0B9BC-5290-484D-9CF2-E77CEC0A2E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FAB3A0-A75D-4767-AE64-B311CD523393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EBDBAA-0202-4519-BEF8-20E83469DF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C2D607-F5E6-4A5B-BF8D-823207C639B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED65541-C7F1-4476-93C5-CCD48CD7CB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED65541-C7F1-4476-93C5-CCD48CD7CB41
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24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593195-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020 per emërimin e 
audituesit ligjor Z. Kristaq Ndini, si dhe ndryshimin e nenit 6 te statutit duke saktesuar 
pjesmarrjen ne numer kuote te shoqerise sipas ligjit 9901 date 14.04.2008. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "574.046,08"          u be            "19.134.869,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çepeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.09.2020 per miraitmin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali nga fitimet 
qe rezultojne sipas bilancit te mbyllur me date 31.12.2019. Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit bëhet 200.000.000 lekë. Raporti i ekspertit date 28.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.404.608,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.134.869,33"          u be            "66.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.961.843,20")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çepeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.480.921,60")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.961.843,20")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB7B30-19D6-4E12-81A4-480766A4393A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D4321-C2A6-4238-AB4F-6EB457FAD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D4321-C2A6-4238-AB4F-6EB457FAD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A212E87-0A7C-4F41-B9CE-EDE40FB8DC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A32DE-43E5-422C-A2BF-6F455DC54FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE85C3-2E3C-4553-998D-A0D7C6245D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67872C5-C320-4102-A206-AE88534186AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B61B6D-A0C7-4A26-A26B-E774E1BDFC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B61B6D-A0C7-4A26-A26B-E774E1BDFC9F
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05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616353-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2326 rep., nr. 1187  kol., datë  04.11.2020 ku është kryer : -Shitja  e 20 % të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Bujar Çepeli në favor të Armand Duka (10% të kuotave) 
dhe Agron Duka (10% të kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "66.666.666,67"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Çepeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643779-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.01.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratores znj. Albana Lilaj per nje afat 3 
vjecar nga data 04.01.2021 deri me date 04.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Lilaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/01/2019")            u be              ("04/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Lilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("04/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663554-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA168B76-B89D-4545-9B59-9F51B322AA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F1E3B5-7FD4-47F9-9635-9FA6DB093DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B78369-D4A8-467A-B0D2-D94EA1F7A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B78369-D4A8-467A-B0D2-D94EA1F7A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9667CC9B-8165-42F9-901E-27624BB84608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9667CC9B-8165-42F9-901E-27624BB84608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F7E9E-B074-471A-95C0-7C953A17DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D6F0A0-176B-48DF-9135-A2429D660F55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane. kryqezimi i rrugeve Xhanfize Keko dhe Sadik Petrela,Kompleksi 
multifunksional 2-8-9 katesh,kati O(zero);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673742-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 480 Rep. Nr. 
256/2 Kol., date 27.02.2021. Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 483 Rep. 
Nr. 259/2 Kol., date 27.02.2021    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728912-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese nr.57,dt.25.06.2021 per shtim kodesh 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare dhe shenimet spieguese 2020-compressed.pdf
2.2 Pasqyra e performancës (pasqyra e ASH) sipas funksionit.xlsx
3.1 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se biznesit 2020-2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1571E1-D7A4-4FAB-98B9-23C3B2CEB434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79468AB4-5101-4416-BE6E-EC1F57DEE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79468AB4-5101-4416-BE6E-EC1F57DEE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB8B14-364F-47B6-9C95-666A61F932E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8ADDE-EDED-4403-A117-B186775E32E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8ADDE-EDED-4403-A117-B186775E32E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE6DFAD-96DA-4CF4-8C52-F3D5DD9AC0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF120F4-F241-40A6-890F-4AD03898AE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D10D8DF-8757-4517-8438-5F33517BB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D10D8DF-8757-4517-8438-5F33517BB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA7846-7493-40B6-B2BE-53C9EE29CE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C32E32-7237-4206-B5F3-E5F5C7C21B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1085C2-76AA-43E7-954A-35E395769E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5472C164-F660-4310-8FF4-B1C91329BAA2
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1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I APO 2020.PDF
Raport I Pagesave ndaj Institucioneve Publike.pdf
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792674-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.2326 Rep., Nr.1229/3 Kol., 
date 25.09.2021 e lidhur ndërmjet ortakut Agron Duka dhe Armand Duka , ku Agron Duka 
caktohet si zotërues pasiv i kuotave prej 50% qe zoteron ne shoqeri.Depozitimi i vendimit, 
date 20.09.2021 per miratimin e caktimit si zoterues pasiv i kuotave te shoqerise z.Agron 
Duka dhe miratimin e personit te besuar z.Armand Duka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i Akt marreveshjes per zoterimin pasiv te 
kuotave date 25.09.2021 ku Z. Agron Duka eshte zoterues pasiv i tyre dhe Z. Armand 
Duka  eshte zoterues aktiv.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857497-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.02.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Ndertese (magazine) me Nr.pasurie 7/75/ND.ZK 8516,VOL 9.FAQE 179;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F673B-655B-4360-BAFF-1AD3623EC3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84102F75-52D7-4E08-9A28-3AE37461ABFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7C2D18-0EC2-42F7-A143-9527F5D38BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0928311-F9E8-420B-81CC-825B4CCA8A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EDAB3B-EED7-469C-A942-2DC0CC99611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F32C4CE-6785-48CE-A2A3-71169F318BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B9AAEF-0A27-4083-A928-BEE797019375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B9AAEF-0A27-4083-A928-BEE797019375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C05D03-8A21-4270-98E5-C1AB4143E003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728FBD2E-0644-4D13-BE0E-58B599D1F73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728FBD2E-0644-4D13-BE0E-58B599D1F73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E89A3-F6DF-48AD-9720-5B4929852109
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(i nëpunësit të sportelit)


